

Helvetia Invest ApS

Hornevej 13
2770 Kastrup
CVR-nr. 28869541

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2019

Dirigent

Navn: Peter Christian Teusch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helvetia Invest ApS

Hornevej 13

2770 Kastrup

CVR-nr.: 28869541

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Claus Hermann Jørgensen

Peter Christian Teusch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 282 t.kr. mod et underskud på 278 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		96.000	96
Andre eksterne omkostninger		<u>(274.652)</u>	<u>(25)</u>
Bruttoresultat		(178.652)	71
Af- og nedskrivninger		(16.028)	(16)
Andre driftsomkostninger		<u>(56.272)</u>	<u>(51)</u>
Driftsresultat		(250.952)	4
Andre finansielle indtægter		840	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(101.212)</u>	<u>(397)</u>
Resultat før skat		(351.324)	(392)
Skat af årets resultat	3	<u>69.168</u>	<u>114</u>
Årets resultat		<u>(282.156)</u>	<u>(278)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(282.156)</u>	<u>(278)</u>
		<u>(282.156)</u>	<u>(278)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.975.092	1.991
Materielle anlægsaktiver	4	1.975.092	1.991
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		1.975.092	1.991
Andre tilgodehavender		96.000	270
Tilgodehavende selskabsskat		183.458	115
Tilgodehavender		279.458	385
Likvide beholdninger		367	18
Omsætningsaktiver		279.825	403
Aktiver		2.254.917	2.394

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>15.175</u>	<u>297</u>
Egenkapital		<u>140.175</u>	<u>422</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.092.242	1.933
Skyldig selskabsskat		0	16
Anden gæld		<u>22.500</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.114.742</u>	<u>1.972</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.114.742</u>	<u>1.972</u>
Passiver		<u>2.254.917</u>	<u>2.394</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	297.331	422.331
Årets resultat	0	(282.156)	(282.156)
Egenkapital ultimo	125.000	15.175	140.175

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	79.323	80
Renteomkostninger i øvrigt	45	1
Dagsværdireguleringer	0	35
Øvrige finansielle omkostninger	<u>21.844</u>	<u>281</u>
	101.212	397
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(69.168)</u>	<u>(114)</u>
	(69.168)	(114)
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>2.151.400</u>
Kostpris ultimo		2.151.400
Af- og nedskrivninger primo		(160.280)
Årets afskrivninger		<u>(16.028)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		(176.308)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.975.092

Noter

	Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	424.554
Afgange	(424.554)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(424.554)
Årets nedskrivninger	424.554
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helvetia Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
